



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA**

**PREGÃO PRESENCIAL Nº24/2022**

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

O(a) Pregoeiro(a) Oficial no uso de suas atribuições legais em conformidade com as Leis 10.520/02 e 8.666/93 e alterações posteriores, ADJUDICA a presente licitação a(s) empresa(s) licitante(s) a seguir como vencedora(s) do presente processo.

Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GUIRATINGA**

**OLMI INFORMATICA LTDA**

**CNPJ 00.789.321/0001-17**

Item	Qtde / UNID.	Especificações	Vr. Unit R\$	Vr. Total R\$
1	1,00 UNID	APARELHO DVD/KARAOKE MP3 COM ENTRADA PARA MICROFONE	290,00	290,00
3	1,00 UNID	AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTUS 220V	2.832,00	2.832,00
3	2,00 UNID	AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTUS 220V	2.832,00	5.664,00
4	1,00 UNID	AR CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTUS 220V	4.300,00	4.300,00
6	2,00 UNID	BATEDEIRA PLANETÁRIA 12VEL 750W	675,00	1.350,00
6	4,00 UNID	BATEDEIRA PLANETÁRIA 12VEL 750W	675,00	2.700,00
10	1,00 UNID	FERRO ELÉTRICO DE PASSAR ANTI-ADERENTE VAPOR E SECO 127V	140,00	280,00
10	3,00 UNID	FERRO ELÉTRICO DE PASSAR ANTI-ADERENTE VAPOR E SECO 127V	140,00	420,00
11	1,00 UNID	FOGAO 4 BOCAS -ACENDIMENTO AUTOMATICO	955,00	1.910,00
13	1,00 UNID	FORNO ELETRICO 44 L 127V	900,00	900,00
14	1,00 UNID	FORNO MICRO-ONDAS 31L	850,00	1.700,00
15	1,00 UNID	FORNO MICRO-ONDAS 34L 220V	870,00	870,00
16	1,00 UNID	FREEZER VERTICAL 110V - 228 LITROS APROXIMADAMENTE	3.940,00	7.880,00
18	1,00 UNID	FRIGOBAR INOX CAPACIDADE 76 LITROS, PRETO, BIVOLT	1.812,00	1.812,00
19	1,00 UNID	GELADEIRA DUPLEX 220V 450 LITROS	4.423,00	8.846,00
23	4,00 UNID	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 LITROS BIVOLT	582,00	2.328,00
30	1,00 UNID	MÁQUINA DE LAVAR 12 KG	2.080,00	2.080,00
31	1,00 UNID	PROCESSADOR DE ALIMENTOS COM 7 DISCOS	5.100,00	10.200,00
34	2,00 UNID	SMART TV LED 32"	1.670,00	3.340,00
35	1,00 UNID	SMART TV LED 40"	2.398,00	2.398,00
36	1,00 UNID	SMART TV LED 43"	2.418,00	4.836,00
36	4,00 UNID	SMART TV LED 43"	2.418,00	9.672,00
38	1,00 UNID	TELEFONE SEM FIO DIGITAL, PRETO	154,00	616,00
38	10,00 UNID	TELEFONE SEM FIO DIGITAL, PRETO	154,00	1.540,00

**VALOR DA ADJUDICAÇÃO..... R\$ 78.764,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA**

**PREGÃO PRESENCIAL Nº24/2022**

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

**NVF COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO**

**CNPJ 41.401.446/0001-05**

<b>Item</b>	<b>Qtde / UNID.</b>	<b>Especificações</b>	<b>Vr. Unit R\$</b>	<b>Vr. Total R\$</b>
2	1,00 UNID	AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS 220V	1.910,00	7.640,00
2	3,00 UNID	AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS 220V	1.910,00	5.730,00
2	6,00 UNID	AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS 220V	1.910,00	11.460,00
5	1,00 UNID	BATEDEIRA PLANETARIA 110V	475,00	475,00
8	1,00 UNID	ESPRESSO DE FRUTAS	268,00	268,00
20	1,00 UNID	GELADEIRA FROST FREE COM FREEZER 371L 127V	3.000,00	3.000,00
21	1,00 UNID	GELADEIRA/REFRIGERADOR, 240 LITROS, 1 PORTA, BRANCO 127V	2.410,00	4.820,00
22	1,00 UNID	LIQUIDIFICADOR 1200W 12V+P 3L COM FILTRO 110V	248,00	248,00
24	1,00 UNID	LIQUIDIFICADOR MINIMO DE 05 VELOCIDADES 1000W 110V	240,00	480,00
24	2,00 UNID	LIQUIDIFICADOR MINIMO DE 05 VELOCIDADES 1000W 110V	240,00	480,00
26	1,00 UNID	MAQUINA DE LAVAR ROUPAS 15 KG	2.440,00	4.880,00
39	1,00 UNID	VENTILADOR DE PAREDE 6 PÁS 60CM 200W - BIVOLT	310,00	930,00

**VALOR DA ADJUDICAÇÃO.....R\$ 40.411,00**

**TOTAL DA ADJUDICAÇÃO..... R\$ 119.175,00**

**GLAUBER RODRIGUES CARVALHO**  
**Pregoeiro Substituto**